АДМИНИСТРАЦИЯ
ИВАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАЛАЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.03.2024									№ 9-па

О внесении изменений в постановление администрации Ивановского сельского поселения Калачинского муниципального района Омской области от 11.11.2019 № 46-па «Об утверждении Муниципальной программы Ивановского сельского поселения «Развитие местного самоуправления и решение вопросов местного значения в Ивановском сельском поселении Калачинского муниципального района Омской области на 2020-2025 годы»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, п. 3 Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ Ивановского сельского поселения, их формирования и реализации, утвержденного постановлением администрации Ивановского сельского поселения от 13.11.2013 № 95-па, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Постановление администрации Ивановского сельского поселения от 11.11.2019 № 46-па «Об утверждении Муниципальной программы Ивановского сельского поселения Калачинского муниципального района Омской области «Развитие местного самоуправления и решение вопросов местного значения в Ивановском сельском поселении Калачинского муниципального района Омской области на 2020-2025 годы» (изложить в новой редакции).
1.1 Подпрограмму «Развитие массового спорта на территории сельского поселения» Муниципальной программы Ивановского сельского поселения «Развитие местного самоуправления и решение вопросов местного значения в Ивановском сельском поселении Калачинского муниципального района Омской области на 2020-2025 годы», изложить в новой редакции согласно приложению, к настоящему постановлению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения					М.А.Эйнбаум

4

[bookmark: _GoBack]
[image: ]

image1.emf
с (год)по (год)202020212022202320242025202020212022202320242025

12345678910111213141516171819202122

всего, в т.ч.:

1846322,24316000,00317000,00198450,42363321,82568726,0082824,00

 бюджет

поселения

674200,00144200,00150000,00120000,00170000,0070000,0020000,00

2

Устройство хоккейной

коробки,расположенной по

адресу:Омская область,Калачинский

район,с.Ивановка,ул.Почтовая, рядом с

д.26

20202025

Админис

трация

СП

бюджет

поселения

298153,030,000,000,000,00298153,030,00

всего, в т.ч.:639323,39121800,00147000,0058450,42128700,00140572,9742800,00

 бюджет

поселения

639323,39121800,00147000,0058450,42128700,00140572,9742800,00

всего, в т.ч.:234645,8250000,0020000,0020000,0064621,8260000,0020024,00

 бюджет

поселения

234645,8250000,0020000,0020000,0064621,8260000,0020024,00

всего, в т.ч.:

1846322,24316000,00317000,00198450,42363321,8260000,0082824,00

 бюджет

поселения

1846322,24316000,00317000,00198450,42363321,82568726,0082824,00

ххх

Админис

трация

СП

Увеличение материально-

технической базы для развития

спорта в поселении

ххххх

ххххИтого по ПП ххххх

х

ххххххх2

Основное мероприятие 2 ПП

 -

содержание спортивного домика

Админис

трация

СП

20202025

20252020

2.1.

Основное мероприятие 2 ПП

 -

приобретение спортивного инвентаря

20202025

Задача 1 ПП - Организация и проведение физ-культурно-оздоровительных и спортивных мероприятий на территории Ивановского сельского поселения  Ка-лачинского муниципального района Омской области.

1

Основное мероприятие 1 ПП

 -

Участие в спортивно-массовых сорев-

нованиях и физкультурно-

оздоровительных мероприятиях;

2020 101010102025 х1010%

Задача 2 ПП - Создание материально-технической базы для развития спорта в поселении

Увеличение численности жителей

поселения участвующих  в

районных и муниципальных

спортивных мероприятиях,

турнирах молодежи по массовым

видам спорта.

Приложение к Подпрограмме "Развитие массового спорта

на территории сельского поселения" муниципальной

программы "Развитие местного самоуправления и

решение вопросов местного значения в Ивановском

сельском поселении Калачинского муниципального

района Омской области на 2020-2025 годы"

МЕРОПРИЯТИЯ  ПОДПРОГРАММЫ 3 МУНИЦИПАЛЬНОЙ ПРОГРАММЫ

Целевые индикаторы реализации мероприятия (группы мероприятий) ПП

Объем финансирования мероприятий  ПП (рублей)

ответственный исполнитель за реализацию

мероприятия ПП

Таблица 7.3.4

всего

источники

финансирования

всего

Админис

трация

СП

значение

единица измерения

наименование

в том числе по годам реализации ПП

Цель ПП - Создание условий для осуществления мероприятий в сфере массового спорта

срок  реализации

мероприятия ПП

наименование мероприятия ПП№ п/п

в том числе по годам реализации ПП